НИЖНЕСЕРГИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ДУМА

ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ

ПЯТЬДЕСЯТ  ТРЕТЬЕ  ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ

от 31.03.2011  № 403
г. Нижние Серги
О признании утратившим силу решения Думы Нижнесергинского муниципального района от 26.04.2007г. № 275 « О размере базовой ставки арендной платы за пользование объектами муниципального нежилого фонда, расположенными на территории муниципального района».

     На основании ст. 650-655 Гражданского кодекса Российской Федерации и в связи с принятием решения Думы Нижнесергинского муниципального района от 23.12.2010 г. № 383 « О размере базовой ставки арендной платы за пользование объектами муниципального нежилого фонда, расположенными на территории Нижнесергинского муниципального района», руководствуясь Уставом Нижнесергинского муниципального района, Дума Нижнесергинского муниципального района
РЕШИЛА:
1. Признать утратившим силу решение Думы Нижнесергинского муниципального района от 26.04.2007г. № 275 « О размере базовой ставки арендной платы за пользование объектами муниципального нежилого фонда, расположенными на территории муниципального района».

2. Опубликовать настоящее решение в Нижнесергинской районной газете «Новое время».
3. Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную комиссию Думы Нижнесергинского муниципального района по экономическому развитию, бюджету, финансам и налогам (Поланский П.В.).

Глава Нижнесергинского

муниципального района                                                      В.В. Еремеев